

## DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 12.4.2022

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
ve znění pozdějších předpisů

### Obec Vrbátky

sídlo: Vrbátky 41, PSČ 798 13 Vrbátky  
IČ: 00288934  
DIČ: CZ00288934  
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov  
č.ú.: 5528701/0100  
jednající prostřednictvím: Hana Kulhajová – starostka obce  
na straně jedné jakožto objednatel (dále i jen **objednatel**)

a

### ELEKTRO – BAU Olomouc s.r.o.

sídlo: Příčná 129/3, Olomouc 779 00  
IČ: 25376799  
DIČ: CZ25376799  
bankovní spojení: KB Olomouc a.s.  
č. ú.: 19-1054720227/0100  
jednající prostřednictvím: Ing. Jan Borůvka - jednatel  
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále i jen **zhotovitel**)

### I.

#### Předmět dodatku

V souladu s ujednáním v článku IV. Cena díla, odstavec 6 a článku XVI. Změny a ukončení smlouvy, odstavec 1., Smlouvy o dílo ze dne 12.4.2022 a Dodatku č.1 18.8.2022, jejímž předmětem jsou elektroinstalační práce a dodávky na akci s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace budovy ZŠ Zdeny Kaprálové Vrbátky“, se z důvodu změny rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy, a to v těchto částech:

A) Část textu článku IV. Cena díla, odstavec 2., tabulka s cenou díla, se původní text nahrazuje novým zněním, které je:

	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena	3 164 000,38 Kč	664 440,08 Kč	3 828 440,46 Kč
Cena za více/méně práce	160 291,35 Kč	33 661,18 Kč	193 952,53 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>3 324 291,73 Kč</b>	<b>698 101,26 Kč</b>	<b>4 022 392,99 Kč</b>

## II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 12.4.2022 a Dodatku č.1 ze dne 18.8.2022, které nebyly tímto dodatkem dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
3. Tento Dodatek č.2 byl schválen Radou Obce Vrbátky dne 16.11.2022, číslo usnesení 08.
4. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vrbátkách, dne .....

V ..... dne .....

.....  
Objednatel

.....  
Zhotovitel

Přílohy:

- 1 . položkový rozpočet za více/méně práce

**Zakázka:** 2021/78  
**Investor:** Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola Vrbátky, příspěvková organizace, IČ 47922290  
Vrbátky 83, 798 13 Vrbátky  
**Objekt:** REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE  
BUDOVY ZŠ ZDENY KAPRÁLOVÉ, VRBÁTKY

## Soupis Víceprací a Méněprací II

### VCP č.15

**Místnost:**  
**Předmět:** Datový kabel nedostatečná výměra ve VV

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
SK	16	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	1 643,00	13,44	25,00	63 156,92
<b>Cena VCP č.15 celkem bez DPH</b>							<b>63 156,92</b>

### VCP č.16

**Místnost:**  
**Předmět:** Navýšení VRN z důvodu zvýšení objemu zakázky

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	0,015	432 525,00 Kč		6 487,88
		Přesun dodávek 1%	kpl	0,01	432 525,00 Kč		4 325,25
<b>Cena VCP č.16 celkem bez DPH</b>							<b>10 813,13</b>

### VCP č.17

**Místnost:** Chodba 126  
**Předmět:** Integrace vstupního systému do nové SK

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
R-pol		Vstupní systém - demontáž stávajícího	ks	2,00		350,00	700,00
R-pol		CTECKÁ KARET - stávající vstupní systém	ks	2,00		450,00	900,00
KT	14	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	10,00	0,00	83,00	830,00
KT	18	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	10,00	0,00	92,00	920,00
<b>Cena VCP č.17 celkem bez DPH</b>							<b>3 350,00</b>

### VCP č.18

**Místnost:**  
**Předmět:** Doplnění patchpanelu pro funkčnost tel. ústředny

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
R-pol		ISDN panel 50xRJ45	ks	1,00	1 950,00	0,00	1 950,00
R-pol		ISDN panel 25xRJ45	ks	2,00	1 430,00	0,00	2 860,00
SK	22	HZS	hod	5,00	0,00	0,00	0,00
<b>Cena VCP č.18 celkem bez DPH</b>							<b>4 810,00</b>

**MNP č.19**

Místnost: Sborovna 206  
Předmět: Odečtení výmalby a zednických zaprávek

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	28	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	14,00	0,00	121,00	1 694,00
KT	32	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	14,00	0,00	136,00	1 904,00
ostatní p	1	Čištění vnějších ploch oken a dveří dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	4,00	0,00	7,50	30,00
ostatní p	2	Oškrábání staré malby v místnostech výšky do 5,00m	m2	86,00	0,00	4,00	344,00
ostatní p	3	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	86,00	0,00	13,50	1 161,00
ostatní p	4	Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	86,00	0,00	40,00	3 440,00
		<b>Cena MNP č.19 celkem bez DPH</b>					<b>8 573,00</b>

**VCP č.20**

Místnost: budova školy  
Předmět: Propojení nový RACK s RACK PC (IT) učebna

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	4	trubka ohebná DN32	m	118,00	25,60	41,20	7 882,40
Rpol		Univerzální kabel CLT 08vl 9/125 LSOH	m	120,00	22,88	55,00	9 345,60
Rpol		Měření optické kabeláže	ks	16,00	0,00	198,00	3 168,00
KT	30	HZS	hod	10,00	0,00	400,00	4 000,00
KT	18	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	115,00	0,00	92,00	10 580,00
KT	14	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	115,00	0,00	83,00	9 545,00
		<b>Cena VCP č.20 celkem bez DPH</b>					<b>44 521,00</b>

**VCP a MNP č.21**

Místnost: budova školy  
Předmět: Nedostatečné výměra silových kabelů dle VV

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
KT	8	CYKY-J 3x1,5	m	780,00	18,83	28,00	36 527,40
KT	9	CYKY-J 5x1,5	m	540,00	31,64	28,00	32 205,60
KT	10	CYKY-J 7x1,5	m	-30,00	46,10	28,00	-2 223,00
		<b>Cena VCP a MNP č.21 celkem bez DPH</b>					<b>66 510,00</b>

**MNP č.22**

Místnost: budova školy  
Předmět:

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
ostatní p	14	Průběžný úklid schodiště a prostor dotčených stavbou v průběhu a na konci stavby	kpl	1,00	2 500,00	1 500,00	4 000,00
ostatní p	9	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m, včetně dodávky fólie tl. 0,04mm (zakrývání nábytku, vybavení apod.)	m2	500,00	0,00	6,50	3 250,00
ostatní p	10	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 091,00	0,00	2,50	2 727,50
ostatní p	11	Iepenka vlnitá dvouvrstvá C1102, role š. 100 cm	m2	1 091,00	3,20	0,00	3 491,20
ostatní p	1	čištění vnějších ploch oken a dveří dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	280,00	0,00	7,50	2 100,00
ostatní p	6	Vyčištění budov občanské vybavy při výšce podlaží do 5m zametením a omytím hladkých podlah	m2	1 091,00	0,00	8,00	8 728,00
		<b>Cena MNP č.22 celkem bez DPH</b>					<b>24 296,70</b>

		<b>Cena celkem bez DPH č.II</b>						<b>160 291,35</b>
--	--	---------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

VCP celkem  
MNP celkem

195 384,05  
35 092,70